



2010-12-16

Annichen Kringstad ska lyfta svensk orientering

Nu gör Annichen Kringstad comeback i svensk orientering. Det kommande halvåret ska hon jobba med ett särskilt projekt på Svenska Orienteringsförbundet för att lyfta svensk orienteringsprofil.

Bildtext till bilden ovan: 50-åriga Annichen Kringstad, som bor i Falun, ska försöka göra orienteringen mer synlig.

Annichen Kringstad blev känd hos hela svenska folket efter sitt individuella VM-guld 1981 i schweiziska Thun. Samma år belönades hon med bragdguldet och Jerringpriset. Trots att det är mer än 25 år sedan hon meddelade att landslagssatsningen var över, detta efter VM-gulden i Australien 1985, är Annichen Kringstad fortfarande ett välkänt namn i svensk idrott.

- Jag har ett stort hjärta i orienteringssporten och kan jag så vill jag gärna vara med och bidra, säger Annichen, som totalt har sex VM-guld.

"Ska bli jättekul"

Nu ska hon jobba med ett projekt för att dels se över hur orienteringen bättre kan profileras, dels ta fram en ny kommunikationsplan åt förbundet och dels bidra i arbetet med förbundets samarbetspartners.

– Projektet ska bli jättekul att genomföra. Jag tror att om vi ska bli framgångsrika i ett sådant här arbete så är det inte bara en person som ska göra jobbet. Jag kan bidra med mina kunskaper inom kommunikationsområdet, men framgångsfaktorn är att det finns en förankring i hela orienteringsrörelsen, säger Annichen, som också kommer att stötta Bohuslän-Dals Orienteringsförbund i kampen om att få VM 2015.

Var tidigare kommunikationschef på LRF

I början av sommaren avslutade Annichen Kringstad, som bor i Falun, sin anställning som kommunikationschef på LRF, Lantbrukarnas Riksförbund, där hon sedan 2002 arbetat med att bland annat marknadsföra svensk mat.

Annichen har tidigare jobbat åt Svenska Orienteringsförbundet. Senaste gången var 1997-2000 då hon var ambassadör för Naturpasset.

Välkommen Annichen till ditt nya jobb inom SOFT. Tro/vet att din kunskap och namn kommer gynna orienterings rörelse runt om i Sverige. God Jul Tobbe Småland

Skrevs av Torbjörn Johansson 2010-12-19 kl 21:48

[Anmäl](#)

Ett mycket bra och spännande beslut av SOFT! Lycka till Annichen!

Skrevs av Jan-Ove Wiking 2010-12-18 kl 16:30

[Anmäl](#)

Idrotten och elitidrott är givetvis till för såväl kvinnor som män, men idrotten skapades av männen för att de skulle tävla mot varandra. En utveckling med flera engagerade kvinnor som ges möjlighet i såväl tävlingsomgångar som i styrelser är som jag ser det mycket viktigt för en idrott som möter såväl kvinnors som mäns behov.

Skrevs av Annichen Kringstad 2010-12-17 kl 09:44

[Anmäl](#)

Vi får hoppas att Annichen lyckas med det viktigaste, att utöka antalet orienterare.

Skrevs av Kjell Larsson 2010-12-16 kl 19:37

[Anmäl](#)

Synd att efterföljande kommentarer inte har något vettigt svar på min fråga. För ett antal år sedan gick Annichen ut i pressen och sa att "kvinnor inte var skapta för elitidrott", vilket naturligtvis fick landets samlade feminister att gå i taket. Det skulle vara intressant att veta vilken hennes nuvarande

inställning till kvinnlig elitidrott är och, om hon nu har ändrat sig, varför?

Skrevs av steffo 2010-12-16 kl 16:38

[Anmäl](#)

Ett bra initiativ. Svensk orientering behöver verkligen en plan för att kommunicera orienteringssporten gentemot det omgivande samhället. Lycka till!

Skrevs av Knaggen 2010-12-16 kl 16:08

[Anmäl](#)

Det här låter riktigt spännande :)

Skrevs av Karin 2010-12-16 kl 15:01

[Anmäl](#)

Jag har svårt att tänka mig att Annichen uttalat sig negativt om kvinnlig elitidrott. Vill gärna se källa på det. Jag önskar Annichen lycka till! Gunde Svan fick för några år sedan i uppdrag att lyfta fram positionerna för längdlandslaget, vilket han gjorde med bravur. Annichen kan säkert göra likadant för orienteringssporten genom sitt namn, ambition och drivkraft.

Skrevs av Tommy 2010-12-16 kl 14:20

[Anmäl](#)

Skön inställning Steffo! Leta reda på det mest negativa du kan komma på och tryck ut det. Jag tycker det här låter riktigt bra och säger istället lycka till Annichen!

Skrevs av Magnus 2010-12-16 kl 14:01

[Anmäl](#)

Annichen har ju tidigare uttalat sig mycket negativt om kvinnlig elitidrott. Har hon ändrat sig?

Skrevs av steffo 2010-12-16 kl 12:35

[Anmäl](#)